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2025 

Årsmötet 
Hölls den 22 mars i Linköping med 20 deltagare.
Efter årsmötet blev det korvgrillning och ett minievent som var mycket uppskattat.

Unika zoner, för medlemmar
I strålande sensommarväder tog vi färjan till det fagra Tisenö i Finspångs kommun den 16  
augusti. 21 medlemmar tog öns enda zon  och njöt sen av medhavd picknick och trevlig samvaro.

Turf Ultimate Region Fight 2025
Regionkampen hölls i september. 9 lag deltog och Östergötland kom på 6e plats. Vi var 44 st
i vårt lag, flertalet medlemmar i föreningen.

Assistrundor på cykel
Att cykla tillsammans och ta zoner är trevligt. Under regionkampen åkte vi tillsammans bl a. I 
Linköping.

Östgöta Open 2025
Den 4 oktober anordnades Östgöta Open i Vidingsjö, Linköping. 
Trots riktigt busväder med regn och stark vind samlade tävlingen 60 deltagare.  I 
gångklassen segrade Fred_Flinta. Cykelklassen vanns av Mrcoolwhat.

KM 2025, endast medlemmar
Kombinerades med Östgöta Open den 4 oktober. Vandringspriset i gångklassen gick till 
Blockbusterz och i cykelklassen till  Mrcoolwhat

https://www.turfostergotland.se/turf-ultimate-region-fight/


Pubträffar
Vi har haft 4 träffar i Linköping och 4 Norrköping.

Påskutmaning, för medlemmar
Utmaningen gick ut på att hitta gömda påskägg bland zonerna i Norrköping, 
Linköping,Motala, Mjölby, Söderköping och Finspång.   15 deltagare

Medlemsträff i Söderköping 25 maj 
14 turfare  träffades i  vackra Petersburg för ett uppskattat minievent med 
efterföljande korvgrillning. 

Sommarutmaningen, för medlemmar
Under juni-augusti kunde man cykla längs de östgötska blå banden, Motala Ström, Göta 
kanal och Kinda kanal. Men i år även vid Svartån i Mjölby, Gron i Finspång och Viken i 
Valdemarsvik. 8 medlemmar cyklade någon av sträckorna  och lbrt och MrNiceGuy klarade 
alla  och utsågs till  Ekvilibrister.

Julutmaningen, för medlemmar
Utmaningen är att ta minst lika många zoner varje dag under december som det är dagar 
kvar till jul. 13 turfare deltog och alla klarade av utmaningen.
Bästa ”julfiguren” gjorde Smartino.

Styrelse, revisorer, valberedning 2025
Styrelsen har bestått av
Eva Edelid, ordförande, Jan Häggberg, vice ordförande, Martin Fakt, kassör Anita Matsson 
sekreterare, ledamöter Teija Mänttykänntä,Maria Eriksson och Tobias Wåhlin.  
Totalt 9 protokollförda styrelsemöten. 

Revisorer Michael Johansson och Stefan Nyström
Valberedning Andreas Sennerbrand och Linda Pettersson


